
1 

 

Poz. 132 

ZARZĄDZENIE NR 68  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Wykonawczego ds. Strategii Uniwersytetu 
Warszawskiego na lata 2023-2032 dla filaru IV. Środowisko pracy 

 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 182 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji Strategii 
Uniwersytetu Warszawskiego na lata 2023-2032 (Monitor UW z 2023 r. poz. 420  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Wykonawczy ds. Strategii Uniwersytetu 
Warszawskiego na lata 2023-2032 dla filaru IV. Środowisko pracy, zwany dalej 
„Zespołem”. 

2. Zespół powołuje się na kadencję 2024-2028. Skład Zespołu określa 
załącznik do zarządzenia. 

3. Do udziału w pracach Zespołu mogą być zapraszane inne osoby,  
w tym eksperci zewnętrzni, w zależności od rozpatrywanej sprawy. 

4. Prace Zespołu organizuje Koordynator Zespołu. 

§ 2 

Zadania Zespołu obejmują: 
1) opracowanie i aktualizację Planu wykonawczego Strategii w zakresie dotyczącym 

filaru IV. Strategii we współpracy z Zespołem Koordynującym ds. Strategii; 
2) koordynowanie i monitorowanie poszczególnych działań realizowanych w ramach 

filaru IV. Strategii;  
3) weryfikowanie i sprawozdawanie stopnia realizacji celów, działań oraz wskaźników 

realizacji filaru IV. Strategii. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 
 
 
 
 



2 

 
 

Załącznik  
do zarządzenia nr 68 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania Zespołu Wykonawczego ds. Strategii na lata 2023-2032  
Uniwersytetu Warszawskiego dla filaru IV. Środowisko pracy 

 

W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Sambor Grucza – prorektor ds. współpracy i spraw pracowniczych;  

Koordynator Zespołu:  

2) mgr Anna Grędzińska – Pion Rektora; 

Członkowie Zespołu: 

3) mgr Maria Adynowska – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

4) mgr inż. arch. Andrzej Alinkiewicz –  zastępca kanclerza ds. nieruchomości; 

5) mgr Anna Balcerzak – Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych; 

6) mgr Adam Bieleniewicz – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

7) mgr Marzena Cieślak – Wydział Chemii; 

8) dr Ivan Dimitrijević – Wydział „Artes Liberales”; 

9) prof. dr hab. Paulina Dominiak – Wydział Chemii; 

10) mgr Magdalena Gaczyńska – Biuro Spraw Pracowniczych; 

11) dr Barbara Godlewska-Bujok – Wydział Zarządzania; 

12) dr Jarosław Górski – Wydział Nauk Ekonomicznych; 

13) mgr Agata Ignatowicz-Bocian – Wydział Historii; 

14) dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 

15) dr hab. Mikołaj Jasiński – Biuro Innowacji Dydaktycznych; 

16) mgr Dorota Jurkiewicz-Eckert – Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego; 

17) prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz – Wydział Zarządzania; 

18) dr hab. Julia Kubisa – Wydział Socjologii; 

19) mgr Agnieszka Leśniewska – Biuro Spraw Pracowniczych; 

20) prof. dr hab. Jadwiga Linde-Usiekniewicz – Wydział Polonistyki; 

21) prof. dr hab. Paweł Łuków – Wydział Filozofii; 

22) dr Sławomir Maskiewicz – Centrum Nauczania Języków Obcych; 

23) mgr Olga Mędrzejewska – Biuro ds. Obsługi Kształcenia; 

24) mgr Magdalena Miksa – Ombudsman Uniwersytetu Warszawskiego; 

25) mgr Monika Niepiekło – Biuro Karier Uniwersytetu Warszawskiego; 

26) mgr Tomasz Nurzyński – Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami; 

27) dr hab. Józef Pawłowski – Wydział Orientalistyczny; 

28) dr Krzysztof Pierścieniak – Wydział Pedagogiczny; 

29) mgr Paweł Płatek – Centrum Transferu Technologii i Wiedzy; 

30) mgr Wojciech Płoński – Biuro Spraw Socjalnych; 

31) mgr Marzena Polak – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

32) dr Anna Sadecka – Biuro Współpracy z Zagranicą; 

33) mgr Jolanta Siemaszko – Kwestura; 

34) dr n. med. Agata Tomaszewska – Wydział Medyczny; 

35) mgr Joanna Wąsowska – Biuro Spraw Pracowniczych; 

36) mgr Krzysztof Wolszakiewicz – Biuro Rad Naukowych; 

37) prof. dr hab. Dariusz Wrzosek – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 

38) mgr Katarzyna Żakowska – Uniwersyteckie Centrum Wolontariatu; 

39) przedstawiciel studentów; 

40) przedstawiciel doktorantów. 


